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REZULTATET  E KOLLOKFIUMIT TE PARE DHE DYTE NE LENDEN: ZGJEDHJET 

LOKALE, MBAJTUR ME: 26/01/2018 dhe 23/02/2018 

NOTA PERFUNDIMTARE NGA DY KOLLOKFIUMET, PJESEMARRJA NE LIGJERATA 

DHE PJESEMARRJA NE USHTIRME SI DHE PIKET NGA AKTIVITETET TJERA 

1. ALBA DOMI  8 

2. ARJETA BRUTI 7 

3. ARLIND AJVAZI 9 

4. BESARTA GAGICA 7 

5. BESJANE BERISHA 7 

6. BLERTA AHMETI 10 

7. DRITON GEGAJ 7 

8. EDITA MUSA 7 

9. EMIRJETA BRISHA 10 

10. ENDRIT HOXHA 7 

11. ENVER BUZHALA 8 

12. FATMIR SALIHU 10 

13. FLORENT VRANJA 8 

14. FLORIE BOSHNJAKU 9 

15. FLORIE SHABIU 8 

16. GANI BISLIMAJ 8 

17. GENC MUSTAFA 9 

18. ILAZ AHMETI 8 

19. INDIRA ALIJA 8 

20. KENAN IDRIZAJ 8 

21. KUSHTRIM RASHITI 7 

22. MAJLINDA AGUSHI 7 

23. MIRADIJE KRIVAQA 9 

24. SHAQIR BYTYQI  7 

25. SHKELQIM XHACKAJ 10 

26. VJOLLCA BEHLULI  8 

27. ZEJNEPE BISLIMI 25 8 

Studentët që nuk pajtohen me këto rezultate përfundimtare të notave nga dy kollokfiumet i nënshtrohen 

provimit. 
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Studentët që kanë hy vetëm në kollokfiumin e dytë kanë këto poena, por të cilët duhet nënshtruar provimit 

kryesor janë:  

1. Urim Hysenaj 25 

2. Flamur Salihi 15 

3. Arlinda Mehmeti 15 

4. Ilir Qabrati 20 

 

Prof.Ass.Dr. Sadik Haxhiu                                                Gjilan, 01/03/2018 


